
Nádobky na vajíčka Eggies 

Určitě znáte jak otravné a těžké může být loupání uvařených vajíček. Všude je spousta skořápek a bílek se 
odlupuje spolu se skořápkou. Už nikdy to však nemusíte zažívat znovu! Představujeme Vám Eggies! 

Použití je velmi jednoduché - stačí rozklepnout vajíčko, vylít ho do nádobky a uvařit, pak už jen pootočit uzávěr a 
je to! Překvapte návštěvu dokonale uvařenými vajíčky. 

 

V nádobkách Eggies uvaříte vajíčka stejně jako kdyby byly ve skořápce. Vychutnejte si fantastické vajíčka, aniž 
by jste museli loupat skořápku! Připravte si vajíčkové saláty, obložené mísy nebo si jednoduše nakrájejte vajíčko 
na talíř. Loupat vajíčka tradičním způsobem může být někdy pořádně otravné a výsledek vůbec nevypadá dobře. 
Ale pokud použijete nádobky na vaření vajíček Eggies, budete to mít hotové za několik sekund! A protože v nich 
vaříte vajíčka bez skořápky, můžete je už během vaření dochutit kořením nebo solí 

Oddělovač žloutků od bílků (součást naší sady) 

 

Vlastnosti nádobek na vaření vajíček Eggies : 

o S použitím nádobek na vaření vajíček už nikdy nebudete mít na kuchyňské linky nepořádek ze skořápek! 
o Rychlé a snadné použití - i začátečník zvládne práci s nimi a připraví perfektní vajíčka na tvrdo. 
o Ušetříte si čas i tím, že nemusíte čekat, dokud vajíčka vychladnou a až potom je začnete loupat. 
o Můžete si dát uvařit pouze vaječné bílky a žloutky si odložit do chladničky například na přípravu majonézy. 
o Vajíčka můžete osolit či okořenit ještě před vařením nebo dokonce přidat k nim i další ingredience jako 

bylinky, cibuli či sýr. 

 


